
 

 

 

 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ЗАТО ФОКИНО  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

11.09.2024 г. Фокино N 1809-па 
 
 

┌                       ┐ 

Об установлении  предельных  максимальных тарифов  

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным  

общественным транспортом  и стоимости проезда и  

провоза багажа автомобильным общественным  транспортом  

по муниципальным маршрутам в границах городского  

округа ЗАТО Фокино 

 

  

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ        

«Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления в 

Российской    Федерации», Законом     Приморского  края    от    01.11.2018   

N 378-КЗ  «О наделении органов местного самоуправления городских 

округов и муниципальных районов Приморского края государственными 

полномочиями по установлению регулируемых тарифов на регулярные 

перевозки  пассажиров  и багажа  автомобильным и наземным  

электрическим  общественным транспортом по муниципальным   маршрутам 

в границах  муниципального  образования»,  постановлением   

администрации  городского   округа   ЗАТО город   Фокино   от 24.01.2019   

N 79-па «Об утверждении Административного регламента отдела экономики 

и    планирования  администрации   городского округа ЗАТО город Фокино 

по предоставлению государственной услуги «Установление тарифов на 

перевозки   пассажиров  и багажа  автомобильным общественным 

транспортом  по муниципальным  маршрутам  в  границах  городского округа 

ЗАТО   город   Фокино»  администрация   городского   округа  ЗАТО  Фокино  



 

 

2 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

  1. Установить  предельные  максимальные тарифы на перевозки 

пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом  по 

муниципальным маршрутам в границах городского округа ЗАТО Фокино в  

размере:  

1.1. за 1 поездку  пассажиров  - 29,00 рублей; 

1.2. за 1 место багажа -   29,00 рублей. 

2. Установить предельный  максимальный тариф на перевозки 

пассажиров автомобильным общественным транспортом  по муниципальным 

маршрутам   в  границах  городского  округа  ЗАТО   Фокино   в   размере 

2,55 рубля за 1 пасс/км, но не менее предельного максимального тарифа за 

одну поездку, утвержденного подпунктом 1.1 пункта 1 настоящего 

постановления.  

 3. Утвердить стоимость проезда и провоза багажа автомобильным 

общественным транспортом по муниципальным маршрутам в границах 

городского округа ЗАТО Фокино (приложения N 1 - 4). 

4. Директору (главному  редактору)   Муниципального   автономного 

учреждения «Редакция  средств  массовой  информации  ЗАТО  Фокино»  

Чапуле Е.В.  опубликовать  настоящее   постановление   в средствах 

массовой информации городского округа  ЗАТО Фокино. 

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его 

официального  опубликования, но не  ранее  01.01.2025. 

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  городского  округа  

ЗАТО  Фокино                                                                                     А.С. Баранов 
 



Приложение  N 1

к постановлению администрации 

городского округа ЗАТО Фокино

от 11.09.2024 N _______1809-па

Фокино

29,00

29,00 Аптека

29,00 29,00

29,00 29,00 К.Маркса

29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 Домашлино

29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 Пляж

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 Котельная

34,00 32,00 31,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 Поворот  на Руднево

36,00 34,00 33,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 Магазин

37,00 35,00 34,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 улица Руднева

Таблица стоимости проезда и провоза багажа 

по автобусному маршруту  N 103  «г. Фокино - улица Руднево»



Приложение N 2

к постановлению администрации 

городского округа ЗАТО Фокино

от  11.09.2024 N 1809-па

Фокино

29,00
29,00 Перекресток

29,00 29,00
29,00 29,00 Станция Кагатунь

29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 Химические склады

29,00 29,00 29,00 28,00

29,00 29,00 29,00 29,00 Технические склады

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 улица Стрелковая

Таблица стоимости проезда и провоза багажа

по автобусному  маршруту  N 105  «г. Фокино - улица Стрелковая»





Приложение N 3

к постановлению администрации

городского округа ЗАТО Фокино

от 11.09.2024 N 1809-па

АС Фокино                                                               
29,00
28,00
29,00 29,00
29,00 29,00
29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
34,00 33,00 31,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
44,00 42,00 41,00 39,00 38,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
46,00 44,00 43,00 41,00 40,00 32,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
48,00 47,00 46,00 44,00 43,00 34,00 33,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
51,00 49,00 46,00 35,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
55,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
54,00 53,00 51,00 39,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
57,00 55,00 52,00 41,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00
29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

улица Постникова

36,00

Южнореченск

ТСПК

Таблица стоимости проезда и провоза багажа

по автобусному  маршруту  N 109  «г. Фокино - п. Дунай»

Крым

Аптека

Поликлиника

Поворот  на Абрек

ДК «Восход»

Стройка

АС  Дунай

Чажма

Медпункт

Поворот на Майдель

Станция  Дунай

48,00 45,00

54,00 51,00 43,00

52,00 49,00 41,00



 к постановлению администрации

городского округа ЗАТО  Фокино

от 11.09.2024  N 1809-па

АС Фокино                                                               

29,00

29,00

29,00 29,00

29,00 29,00

29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

Приложение N 4

(в границах городского округа до остановки Живодерова падь)

по автобусному  маршруту N 204   «г.  Фокино - г. Большой Камень»

Таблица стоимости проезда и провоза багажа

Живодерова падь

с. Роща

с. Надежда

Полк

с. Энергетик

ТАТП

Магазин

с. Березка



(в границах городского округа до остановки Живодерова падь)

по автобусному  маршруту N 204   «г.  Фокино - г. Большой Камень»

Таблица стоимости проезда и провоза багажа


	1809-па от 11.09.2024
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ        «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления в Российской    Федерации», Законом     Приморского  края    от    01.11.2018   N 378-КЗ  «О наделении органов местн...


	Приложение
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4


